54 Seydi Vakkas Toprak, Nuri Tarihi (Metin – İnceleme), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (Yayımlanmamış Doktora Tezi),
İstanbul 2011, s. 166.
55 İncicyan, age, s. 101.
56 Eyice, agm, s. 315.
57 BOA. Cevdet Maliye, (C.ML), 634/26071, 13 Aralık 1802 (1217.Ş.17).
58 BOA. Cevdet Dahiliye (C.DH.), 209/10448, 9 Aralık 1797 (1212. Ca.19).
59Eyice, agm, s. 315; Reşat Ekrem Koçu, İstanbul Ansiklopedisi, S. 166, C. 2, İstanbul 1971.
60 Godfrey Goodwin, Yeniçeriler, çev. Derin Türkömer, Doğan Kitap, İstanbul 2004, s. 101.
61 İncicyan, age, s. 101; Özcan, agm, s,547; Semavi Eyice, “Galata Kulesi”, Dünden Bugüne İstanbul Ansiklopedisi, C. 3, Kültür Bakanlığı,
Tarih Vakfı Yayınları, s. 360.
62 Tutel, age, s. 91.
63 BOA. Cevdet Belediye, (C.BLD), 94/4678, 22 Ekim 1759 (1173. S.29).
64Fırat Boztaş, Onaltıncı Yüzyılın Sonuna Kadar Osmanlı Devleti’nde Tabl ve Alem Mehterleri Teşkilatı, İstanbul Üniversitesi (Yayımlanmamış
Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 2009, s. 96.
65 Orhan Şaik Gökyay, “Osmanlı Donanması ve Kapudan-ı Derya ile İlgili Teşrifat Hakkında Belgeler”, Tarih Enstitüsü Dergisi, S. 12, 1982,
s. 57.
66 BOA. Cevdet Belediye, (C.BLD), 94/4678, 22 Ekim 1759 (1173.S.29).
67 Gökyay, age, s. 72-73.